ZP-18-155BN
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mieleckiego Slaskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
40-027 Katowice ul. Francuska 20-24

Katowice, dn. 31.01.2019 .

WYJASNIENIA DO TRESCI )
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
ORAZ ZMIANY TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe aparatury i urzagdzen medycznych.
Nr sprawy: ZP-18-155BN

W zwiazku z zapytaniami Wykonawcy, ktére cytuje ponizej a dotyczacych treéci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo zaméwieri publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), dalej zwana
ustawa Pzp, udzielam nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 2 - stét operacyjny — 1 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu wyposazonego w wysokiej jakosci kota podwéjne Fi
125mm? - dotyczy L.p. 3

Odpowiedz.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 2 - stét operacyjny — 1 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu z centralng blokada i blokada kierunku jazdy na wprost
- funkdja realizowana poprzez dzwignie na kotach (bez wysuwanych stopek)? - dotyczy L.p. 3

Odpowiedz.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 2 - stét operacyjny — 1 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu z napedem elektrohydraulicznym, ktéry jest bardzo
czesto spotykany w wysokiej jakosci stotach operacyjnych? - dotyczy L.p. 4

Odpowiedz.: Zgodnie z SIWZ.

Pytznie nr 4 dotyczy pakietu nr 2 - stét operacyjny - 1 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie stotu wyposazonego w dzwignie centralnej blokady oraz
jazdy kierunkowej znajdujgce sie na kotach od strony gtowy pacjenta. Podstawa w ksztatcie litery Y, jak na
ponizszej wizualizacji? — dotyczy L.p. 5

Odpowiedz.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 2 - stét operacyjny - 1 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu wyposazonego w wysokiej jakoéci materace o grubosci
80mm, spetniajace opis pkt. 9

Odpowiedz.: Zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 2 - stét operacyjny — 1 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu wyposazonego w blat modutowy z mozliwoscia
montazu zagtéwka i podnézka z obu stron stotu operacyjnego, przy jednoczesnej mozliwosci wyboru
orientacji gtowy pacjenta (wybér z pilota i panelu kolumny)? Mocowanie zabezpieczone pokrettem. Stét bez
mozliwosci zamiany potozenia ptyty plecowej. — dotyczy L.p. 10

Odpowiedz.: Zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 2 - stoét operacyjny — 1 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu z mozliwoscia obstugi funkgji stotu za pomoca pilota
przewodowego przez uktad elektrohydrauliczny? - L.p. 11

Odpowiedz.: Zgodnie z SIWZ.

Pytznie nr 8 dotyczy pakietu nr 2 - stét operacyjny - 1 szt.
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu z pozycj flex/reflex 215/105 stopni? — dotyczy L.p. 11
Odpowiedz.: Zgodnie z SIWZ.

Pytznie nr 9 dotyczy pakietu nr 2 - stét operacyjny — 1 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu wyposazonego w ptyte nozna regulowang recznie,
wspomagang sprezynami gazowymi? — dotyczy L.p. 11

Odpowiedz.: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 2 - stét operacyjny — 1 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu bez podswietlanego przycisku wybranej orientagji
utozenia pacjenta? W oferowanym stole na panelu bocznym alternatywnym —wybér funkcji podéwietlany jest
za pomocg diody znajdujacej sie nad przyciskiem. — dotyczy L.p. 12

Odpowiedz.: Zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 5 do SIWZ.

Pytzanie nr 11 dotyczy pakietu nr 2 - stét operacyjny — 1 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu wyposazonego w panel boczny umieszczony tylko
zjecnej - prawej strony stotu? —dotyczy L.p. 13

Odpowiedz.: Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga panelu na bocznej stronie kolumny, nie okreélit
konlretnej strony.

Pytznie nr 12 dotyczy pakietu nr 2 - stét operacyjny - 1 szt.

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu wyposazonego w kolumne o przekroju 380x360mm? -
dotyczy L.p. 14

Odpowiedz.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 dotyczy pakietu nr 2 - stét operacyjny - 1 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu wyposazonego w regulacje wysokosci blatu
665/11115mm (wartos¢ podana bez materaca)? — dotyczy L.p. 16

Odpowiedz.: Zgodnie z SIWZ.

Pytzanie nr 14 dotyczy pakietu nr 2 - stdt operacyjny - 1 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu wyposazonego w blat o catkowitej szerokosci
(z szynami bocznymi) - 560mm (szeroko$¢ materaca— 500mm)? — dotyczy l.p. 17

Odpowiedz.: Zgodnie z SIWZ.

Pytenie nr 15 dotyczy pakietu nr 2 - stét operacyjny - 1 szt.

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu wyposazonego w przesuw wzdtuzny blatu realizowany
manualnie, po zwolnieniu dzwigni znajdujacych sie na raczkach w segmencie oparcia? — dotyczy l.p. 21
Odpowiedz.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 dotyczy pakietu nr 2 - stét operacyjny - 1 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu wyposazonego w podgtéwek regulowany w zakresie
-45/+45 stopni, mechanicznie wspomagany sprezyna gazowa? Dzwignie do regulacji podgtéwka umieszczone
z dwach stron (ich jednoczesne naciéniecie umozliwia sterowanie podgtéwkiem) — dotyczy L.p. 22
Odpowiedz.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 dotyczy pakietu nr 2 - stot operacyjny - 1 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu wyposazonego w zagtéwek o wymiarach 275x500mm?
- dotyczy L.p. 22

Odpowiedz.: Zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 18 dotyczy pakietu nr 2 - stét operacyjny - 1 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu wyposazonego w podnézek regulowany w zakresie
+20,/-90 stopni? — dotyczy L.p. 23

Odpowiedz.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 dotyczy pakietu nr 2 - stot operacyjny - 1 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu wyposazonego w podnézek o dtugoéci 750mm? —
dotyczy l.p. 23

Odpowiedz.: Zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 5 do SIWZ.

Pytenie nr 20 dotyczy pakietu nr 2 - stét operacyjny — 1 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu wyposazonego w ptyte plecowa dolna w zakresie +75/-
35 skopni? - dotyczy l.p. 24

Odpowiedz.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 dotyczy pakietu nr 2 - stét operacyjny — 1 szt.
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu wyposazonego w obcigzenie dynamiczne 275kg oraz
obcigzenie statyczne 320 kg? — dotyczy L.p. 25

Odpowiedz.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22 dotyczy pakietu nr 2 - stét operacyjny — 1 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stotu, w ktérym maksymalny czas tadowania catego stotu
wynosi 10 godzin? — dotyczy L.p. 26

Odpowiedz.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23 dotyczy pakietu nr 1 — mikroskopy diagnostyczne - 2szt. par. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie mikroskopu z diodg sygnalizujaca tryb pracy w funkcji aktywnej
mikroskopu. W trybie czuwania o o$wietlenie mikroskopu wytacza sie automatycznie i nie wymaga
dodatkowych sygnalizagji.

Odpowiedz.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24 dotyczy pakietu nr 1 — mikroskopy diagnostyczne — 2szt. par. 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie mikroskopu z podstawg jezdng w ksztatcie litery X o wymiarach
608mm x 608mm. Sam ksztatt podstawy nie wptywa na funkcjonalnoé¢ i prace mikroskopu, a niewiele
wiekszy rozstaw podstawy stanowi dodatkowe zabezpieczenie stabilnosci statywu.

Odpowiedz.: Zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 25 dotyczy pakietu nr 1 — mikroskopy diagnostyczne — 2szt. par. 5, 6i 7.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie mikroskopu z lepszym bo podwdjnym LEDowym zrédtem éwiatta
o mocy ponad 40W 100 000lux kazde; wbudowane bezposrednio w gtowicy mikroskopu, nie wymagajace
dodatkowego chtodzenia oraz zadnych dodatkowych $wiattowoddw prowadzonych w ramionach
mikroskopu.

Odpowiedz.: Zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 26 dotyczy pakietu nr 1 — mikroskopy diagnostyczne - 2szt. par. 10.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie tubusu binokularnego prostego z regulacja rozstawu okularéw
w zakresie 55-75mm.

Odpowiedz.: Zgodnie z SIWZ.

Pytznie nr 27 dotyczy pakietu nr 1 — mikroskopy diagnostyczne — 2szt. par. 13.

Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie mikroskopu z manualnym pieciostopniowym zmieniaczem
oSwietlenia o wspétczynnikach: 6.4x, 10x, 16x, 25x i 40x. Sam wspétczynnik powiekszenia nie $wiadczy
O rzeczywistym powigkszeniu obrazu - wymagane przez Zamawiajacego wspétczynniki powiekszenia s3
dziesigciokrotnie mniejsze i s3 przemnazanie x10 do obliczenia powiekszenia rzeczywistego, na ktére ma
wptyw rodzaj tubusu, okularéw, soczewek obiektywu i ogniskowa.

Odpowiedz.: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28 dotyczy pakietu nr 1 — mikroskopy diagnostyczne — 2szt. par. 17.

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie mikroskopu wyposazonego w raczke prosta centralng lub dwie
raczki, z lewej i prawej strony gtowicy, dodatkowo $ciagane do dezynfekgji/sterylizacji.

Odpowiedz.: Zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 29 dotyczy pakietu nr 1 — mikroskopy diagnostyczne - 2szt. par. 18.

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie mikroskopu z filtrem bezczerwiennym, filtrem UV i IR.

Wymagane przez Zamawiajacego oraz proponowane filtry wykorzystywane s3 w stomatologii przy
wypetnieniach  Swiattoutwardzalnych i nie maja zadnego uzasadnienia w badaniu otologicznym
laryngologicznym.

Odpowiedz.: Zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 30 dotyczy pakietu nr 1 — mikroskopy diagnostyczne — 2szt. par. 19
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie mikroskopu z catkowita wysokosécia maksymalng 1621mm.
Odpowiedz.: Zgodnie z SIWZ.

Zataczniki:
Zmodyfikowany zatacznik nr 4 do SIWZ:
Zmodyfikowany zatgcznik nr 5 do SIWZ.
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Ponadto Zamawiajacy dziatajac zgodnie z art. 38 pkt. 4 ustawy Pzp przedtuza terminu sktadania i otwarcia
ofert. Przedtuzenie terminu sktadania i otwarcia ofert nie wptywa na bieg terminu sktadania wnioskéw
0 wyjasnienie tresci SIWZ.

Aktualny termin sktadania ofert zostaje wyznaczony na dzieh
12.02.2019r. godz.: 11:00
Otwarcie ofert nastapi w tym samym dniu 12.02.2019 r. 0 godz.: 11:30




